

Årsredovisning

Glasmiljö i Malmö Aktiebolag

Org.nr 556371-2396

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Swede, Styrelseledamot

2025-07-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Glasmiljö i Malmö Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- och glasmästeriverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 179	3 399	3 372	3 370
Resultat efter finansiella poster	11	57	-125	-463
Balansomslutning	1 003	1 673	1 110	976
Soliditet (%)	15	8	8	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under 2024 upplevt en dämpad efterfrågan inom hela branschen, vilket bidragit till att bolagets omsättning minskat något under räkenskapsåret

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	-96 615	57 411	140 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			57 411	-57 411	0
Årets resultat				11 188	11 188
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	-39 204	11 188	151 984

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 520 000 (520 000)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-39 204
årets vinst	11 188
	-28 016
behandlas så att i ny räkning överföres	-28 016
	-28 016

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 178 550	3 398 975
Övriga rörelseintäkter		26 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 204 550	3 398 975
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-655 380	-1 092 065
Övriga externa kostnader		-246 142	-426 074
Personalkostnader	2	-1 184 376	-1 744 125
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-115 200	-82 700
Summa rörelsekostnader		-2 201 098	-3 344 964
Rörelseresultat		3 452	54 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 764	3 573
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-173
Summa finansiella poster		7 736	3 400
Resultat efter finansiella poster		11 188	57 411
Resultat före skatt		11 188	57 411
Årets resultat		11 188	57 411

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	26 000	141 200
Summa materiella anläggningstillgångar		26 000	141 200
Summa anläggningstillgångar		26 000	141 200
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		144 026	148 685
Summa varulager		144 026	148 685
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		171 530	759 838
Övriga fordringar		115 392	74 538
Summa kortfristiga fordringar		286 922	834 376
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	545 892	548 756
Summa kassa och bank		545 892	548 756
Summa omsättningstillgångar		976 840	1 531 817
SUMMA TILLGÅNGAR		1 002 840	1 673 017

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-39 204	-96 615
Årets resultat		11 188	57 411
Summa fritt eget kapital		-28 016	-39 204
Summa eget kapital		151 984	140 796
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	664 041	942 829
Summa långfristiga skulder		664 041	942 829
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		68 982	273 195
Övriga skulder		82 833	225 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	90 732
Summa kortfristiga skulder		186 815	589 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 002 840	1 673 017

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 945 253	1 945 253
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 945 253	1 945 253
Ingående avskrivningar	-1 804 053	-1 721 353
Årets avskrivningar	-115 200	-82 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 919 253	-1 804 053
Utgående redovisat värde	26 000	141 200

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 550 000	1 550 000
	1 550 000	1 550 000

Malmö 2025-06-25

Bertil Swede
Bertil Swede

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Ernst & Young AB

Johan Malmqvist
Johan Malmqvist
Auktoriserad revisor


